
Jak Je Jiná

5Angels

Přemýšlím stále
o holkách známých,
s nimiž jsem málem
chodil za ruce.
Nikola rázem
zcela mě mámí,
píchnutí já jsem
cítil u srdce, přímo u srdce.

Ty před ní jsou tak hloupé, znám jich dlouho už víc.
Rád ji mám, jak nejlíp to říct?

S Nikolou mi čas utíká,
poslouchám vše, co jen říká,
se zájmem, když spolu po chodbách jdem.
Jak je jiná! Prostě síla!
Je to spíš než holka víla,
kterou snad budu jednou líp znát
a odvážím se pusu jí dát.

Spousta je dívek
rozdílné výšky,
a jak píše Viewegh,
bývaj mazané.
Ze společenské
nejvyšší příčky
vyrůstaj ženské
záhy zkažené, víc než zkažené.

S Nikolou mi čas utíká,
poslouchám vše, co jen říká,
se zájmem, když spolu po chodbách jdem.
Jak je jiná! Prostě síla!
Je to spíš než holka víla,
kterou snad budu jednou líp znát
a odvážím se pusu jí dát.

Jak je jiná! Prostě síla!
Je to spíš než holka víla,
kterou snad budu jednou líp znát
a odvážím se pusu jí dát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

